
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0048730/2019

 
VISTO:

La presentación realizada por la Secretaria de Asuntos Académicos de esta Casa, por la
cual eleva la modificación de las correlatividades de las Carreras de Licenciatura en
Agroalimentos y de Tecnicatura Universitaria en Agroalimentos de la FCA - UNC.

CONSIDERANDO:

Que se realizaron modificaciones al sistema presentado y aprobado por Resolución de
este Cuerpo Nº 824/18.

que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Dejar sin efecto la Resolución de este Cuerpo Nº 824/18.

ARTICULO 2: Por Mesa de Entradas, comuníquese y a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
ONCE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	numero_documento: RHCD-2019-775-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Jueves 17 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-16T15:29:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-17T11:56:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jorge Cosiansi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-17T11:56:28-0300
	GDE UNC




